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1 dzień Wyjazd   godz.6.30.Przejazd do Kazimierza Dolnego - zwiedzanie malowniczego miasteczka położonego 

nad samym brzegiem Wisły - renesansowe kamienice, baszta, średniowieczne ruiny Zamku. Następnie przejazd  

na obiadokolację i nocleg w okolicach  Sandomierza. 
 

2 dzień Śniadanie , przejazd do  Sandomierza: Starówka wraz z kościołem Św. Jakuba - najstarszym i 
najcenniejszym zabytkiem miasta, Bazylika Katedralna - wzniesiona w latach 1360 - 1382 z fundacji Kazimierza 
Wielkiego. przejazd na obiadokolacje i nocleg do  Domu Wczasowego w Solinie  
 

3 dzień Śniadanie, spotkanie z przewodnikiem  ,w tym dniu poznamy Tajemnice Soliny, spacer koroną największej 
w Polsce zapory w Solinie , punkt widokowy w Bóbrce , spacer do Cudownego Źródełka w Zwierzyniu, 
1 godzinny rejs statkiem. Ok. 17.00 powrót do Ośrodka na obiadokolacje i nocleg. 
 

4 dzień Śniadanie. spotkanie z przewodnikiem w tym dniu wybierzemy się na wędrówkę Szlakiem Ikon w Dolinie 

Sanu      

Przejazd w okolice Sanoka, po drodze rezerwat „Sobień” z ruinami zamku Kmitów – widok na przełom Sanu, 

skansen w Sanoku – największy w Polsce, z rynkiem galicyjskim. Szlak Ikon w dolinie Sanu – perły architektury 

cerkiewnej – wejście na wzgórze do najstarszej w Polsce drewnianej cerkwi w Uluczu. Przejazd do Komańczy –  
po trasie spacer do ruin „Marymont” nad brzegiem Osławy , Klasztor Nazaretanek w Komańczy – miejsce 
internowania Prymasa Wyszyńskiego . Ok. 17.00 powrót do Ośrodka na obiadokolacje i nocleg.       
                                                

5dzień Śniadanie,  kolejny dzień spędzimy na Bieszczadzkich Połoninach,  wędrówka górska po połoninach, 
czas wolny w  Cisnej. Powrót do Ośrodka na biesiadę przy grillu . 
 

6 dzień Śniadanie, czas wolny , możliwość skorzystania ze sportowego wędkowania. Obiadokolacja . 
 

7 dzień Wczesne śniadanie, wykwaterowanie, w drodze powrotnej zwiedzanie spacer po  parku w Łańcucie,  
obiad na trasie. Powrót w godzinach wieczornych. 

 
 
 

          
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                  
 

 


